

# APEL DO CZŁONKÓW I PRZYJACIÓŁ STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLSKICH

**W obliczu tragicznych wydarzeń, jakimi były powodzie, które dotknęły południowo-zachodnie i zachodnie obszary Polski, zwracamy się do Was z prośbą o pomoc dla członków naszego Stowarzyszenia zamieszkujących te regiony, którzy zostali poszkodowani.**



## APEL DO CZŁONKÓW I PRZYJACIÓŁ STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLSKICH

Szanowne Koleżanki,  
Szanowni Koledzy!

W obliczu tragicznych wydarzeń, jakimi były powodzie, które dotknęły południowo-zachodnie i zachodnie obszary Polski, zwracamy się do Was z prośbą o pomoc dla członków naszego Stowarzyszenia zamieszkujących te regiony, którzy zostali poszkodowani.

Woda zniszczyła domy oraz wiele innych miejsc, które były ważne dla lokalnych społeczności. Codziennie widzimy ludzi, którzy stają w obliczu ogromnych trudności. Stracili oni dorobek całego swojego życia, schronienie i poczucie bezpieczeństwa. Potrzebują teraz i w przyszłości wsparcia finansowego, aby zakupić m.in. materiały budowlane, sprzęt gospodarstwa domowego, żywność, odzież oraz środki czystości.

Apelujemy do wszystkich Oddziałów, indywidualnych członków Stowarzyszenia Elektryków Polskich oraz naszych Przyjaciół o okazanie solidarności i wsparcie, by razem pomóc Koleżankom i Kolegom, którzy w tym trudnym czasie najbardziej tego potrzebują. Każda, nawet najmniejsza pomoc, jest istotna i może przynieść ulgę potrzebującym.

Możemy wspierać ofiary powodzi poprzez darowizny finansowe, przekazując środki na

### **konto SEP**

**nr 17 1500 1777 1217 7011 1380 0000 Santander Bank z dopiskiem „POWÓDŹ”**

Zebrane pieniądze będą rozdysponowane za pośrednictwem oddziałów SEP z terenów dotkniętych powodzią proporcjonalnie do poniesionych strat.

Prosimy o szerokie rozpowszechnianie tej informacji. Podzielcie się wiadomością o tej zbiórce, by dotrzeć do jak największej grupy osób, które mogą pomóc.

Pokażmy, że w trudnych momentach członkowie Stowarzyszenia Elektryków Polskich i nasi Przyjaciele potrafią być razem i wspierać się nawzajem. Liczy się każda pomoc! Z góry dziękujemy za Wasze wielkie serca i życzliwość.

**CENTRALNA KOMISJA DS. CZŁONKÓW ZWYCZAJNYCH SEP**